



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00

FAX 599-15-02

Warszawa, dn.28.07.2016r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
dostawę specjalistycznego sprzętu medycznego- 13 pakietów
Znak sprawy: DZP/270/90/16

W związku z wpłynięciem pytań dotyczących SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający potwierdza, iż wymagany termin dostaw dotyczy dni roboczych (tj. od poniedziałku do piątku).

Odpowiedź 1:

Tak. Zamawiający potwierdza, że wymagany termin dostaw dotyczy dni roboczych (tj. od poniedziałku do piątku). Zamawiający modyfikuje Rozdział IV pkt.3 ppkt.3.2 SIWZ nadając mu brzmienie: "Dostawy sukcesywnie realizowane w terminie: **do 5 dni roboczych** od daty złożenia pisemnego zamówienia przez Przedstawiciela Działu Zaopatrzenia (dopuszcza się zamówienie w formie faksu). Jako termin dostawy rozumie się datę podpisania przez Zamawiającego dokumentu dostawy lub datę potwierdzenia dostawy na fakturze." Jednocześnie Zamawiający przekazuje obowiązujący wzór Formularza Oferty.

Pytanie 2: Ad par. 1 ust.2

Prosimy o dopisanie zastrzeżenia, że zmniejszenie wielkości zamówień nie przekroczy 20% wartości umowy.

Odpowiedź 2:

§1 ust.2 otrzymuje brzmienie: „Ustalone w Załączniku do niniejszej umowy ilości stanowią wielkości szacunkowe, które mogą ulec zmianie stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, jednakże zmniejszenie ilości asortymentu nie będzie przekraczało 20% wartości umowy”.

Pytanie 3:

Zwracamy się z prośbą o dodanie do §15 wzoru umowy poniższego zapisu z jednoczesnym wykreśleniem ust.2:

„Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności”.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4: Ad§15 ust.3

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

Naliczenie kary umownej nastąpi poprzez wystawienie noty wraz z terminem zapłaty i uzasadnieniem. W przypadku, gdy Wykonawca nie zapłaci kary w terminie wskazanym w nocie, Zamawiającemu

przysługuje prawo do dokonania potrącenia kar umownych z należności przysługujących Wykonawcy w ramach niniejszej umowy, na co Wykonawca wyraża zgodę.(...).

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5: Pakiet nr 9

Pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompletu chirurgicznego, męskiego, niesterylnego, z włókniny SMS o gramaturze 38g/m², składający się z bluzy i spodni, bluza z min. 2 kieszeniami, krótki rękaw, pod szyją wykończenie lamówką półokrągłe. Spodnie posiadają wygodne troczki wciągnięte wokół pasa. Rozmiary S, M, L, XL , pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź 5:

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 do Formularza Oferty- Formularz Cenowy w zakresie Pakietu nr 9. W załączeniu Zamawiający przekazuje Obowiązujący Załącznik nr 2 do Formularza Oferty.

Pytanie 6: Pakiet nr 9

Pozycja1- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompletu chirurgicznego, w którym bluza posiada pod szyją wykończenie lamówką, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź 6:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5.

Pytanie 7:

Zamawiający załączył do SIWZ schemat zestawu do hemofiltracji, na którym widnieje hemofiltr o powierzchni membrany 0,7 m²(DP07HC), jest to oznaczenie hemofiltera z membraną PUERMA o wysokim przepływie i wysokiej wydajności ultrafiltracji-32 ml/h/mmHg, którego membrana wykonana jest z polietersulfonu (PES) i który ma lepszą stabilność termiczną od polisulfonu (PSU). Maksymalne ciśnienie transmembranowe dla tego hemofiltera wynosi 600 mmHg, a maksymalny przepływ przez membranę PUERMA to 500 ml/min.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie hemofiltera DP07HC, identycznego z przedstawionym w załączniku nr 1 do SIWZ?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 8: Pakiet 9

Prosimy o dopuszczenie miękkich i nieprzezroczystych kompletów chirurgicznych z włókniny typu SMS o gramaturze min. 35 g/m kw.?

Odpowiedź 8:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5.

Pytanie 9: Pakiet nr 10

Czy Zamawiający dopuści zawory zamykające dostępu naczyniowego o długości całkowitej 13-15 cm?

Odpowiedź 9:

Zamawiający dopuści. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 10: Pakiet nr 10

Czy ze względu na zmniejszenie ryzyka zakażeń odcewnikowych Zamawiający będzie wymagał, aby oferowane zawory zamykające dostępu naczyniowego charakteryzowały się bardzo małym refluksem na poziomie 0,004 ml?

Odpowiedź 10:

Zamawiający dopuści. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 11: Pakiet nr 9, poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletów chirurgicznych do wyboru w co najmniej dwóch kolorach?

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 12: Pakiet nr 9, poz.1

Zwracamy się z prośbą o oszacowanie jakie ilości każdego z kolorów Zamawiający będzie zamawiał.

Odpowiedź 12:

Zamawiający będzie składał zamówienia sukcesywnie według zużycia kompletów.

Pytanie 13:

Zważywszy na treść §1 ust.3 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towarów (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź 13:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający zgadza się aby w §6 ust. 1 pkt.1.4 wzoru umowy został dodany podpunkt lit. d) o następującej (lub podobnej) treści: „nadzwyczajnej zmiany stosunków, wskutek której utrzymywanie dotychczasowej ceny groziłoby jednej ze stron rażąco stratą”?

Odpowiedź 14:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający zgadza się aby w §18 ust.2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „ Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy.”?

Odpowiedź 15:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu w §18 ust.2 do umowy o następującej treści:

„Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”.

Pytanie 16: Dotyczy pakiet nr 9 poz.1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji kompletów chirurgicznych wykonanych z nieprześwitującej włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 45g/m². Kołnierzyk w kształcie litery V, wykończony lamówką, oznaczenie rozmiaru znajduje się na opakowaniu jednostkowym, pozwalając na łatwą identyfikację. Komplet dostępny w kolorze niebieskim. Jednocześnie zapewniamy, że oferowany przez nas produkt spełnia wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź 16:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5.

Pytanie 17: Dotyczy pakiet nr 9 poz.1

Czy Zamawiający dopuści komplet jednorazowego użytku (bluza +spodnie) wykonany z włókniny typu SM o gr. 35g/m² spełniający pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź 17:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5.

Pytanie 18: Pakiet 5:

Czy Zamawiający oczekuje aby na każdym kieliszku była fabrycznie umieszczona (wytloczona) informacja o możliwości jednokrotnego użycia?

Odpowiedź 18:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 19: Pakiet 6:

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley`a zakończone rozgałęzieniem z dwoma końcówkami, jedna z balonikiem oznaczona kolorystycznie zgodnie z rozmiarem, z gumową zastawką umożliwiającą podanie płynu ze strzykawki z zakończeniem Luer, druga z możliwością podłączenia do worka do zbiórki moczu, z nadrukowaną nazwą producenta, rozmiarem, średnicą cewnika oraz pojemnością balonu, pakowane podwójnie: wewnątrz folia oraz zewnętrznie folia/papier, sterylizowane tlenkiem etylenu, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź 19:

Zamawiający dopuści. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 20:

Czy Zamawiający dopuści dreny do podawania tlenu o długości 4,26 cm, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź 20:

Zamawiający dopuści. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 21:

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m², spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź 21:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art.38 ust.6 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert oraz termin wpłaty wadium.

Obowiązujące terminy:

1. Termin składania ofert oraz wpłaty wadium: do **05.08.2016r. do godz. 10:00**
2. Termin otwarcia ofert: **05.08.2016r. godz. 10:30**

Załączniki:

1. Obowiązujący Załącznik nr 2 do Formularza Oferty_Formularz_Cenowy 27_07_2016
2. Obowiązujący Formularz Oferty